- 1 -

盐审服管发〔2021〕401号

盐池县审批服务管理局关于批准《盐池县青山
乡壮大村集体经济自繁自育猪场二期

建设项目初步设计》的批复

青山乡猫头梁村经济合作社：

报来项目编码为“2110-640323-13-01-842430”的《关于请求

批准<盐池县青山乡壮大村集体经济自繁自育猪场二期建设项

目初步设计>的请示》收悉。经审查，方案符合要求，现就有关

事项批复如下：

一、项目名称：盐池县青山乡壮大村集体经济自繁自育猪

场二期建设项目

二、建设单位：青山乡猫头梁村经济合作社

三、建设性质：新建

四、建设地点：青山乡方山村

- 2 -

五、建设年限：2021年 10月—2021年 11月
六、建设内容及规模：新建分娩舍 374平方米，保育舍 247

平方米，育肥舍 714平方米；配套粪污处理系统，包括黑膜沼

气池 2座，污水管网（含污水检查井）150米，收集池 1座。室

外配套工程主要建设围墙 400米，硬化道路 380平方米，面包

砖铺装 231平方米，大门 2座，配套给水及室外电力工程。

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 314.31万元，资金来源为县级财政配套资

金、争取项目配套资金及自筹资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手

续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。项目建设不得突

破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内

容。项目资金未全部落实不得开工建设，资金到位后方可开工

建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不

得投入使用。

附件：盐池县青山乡壮大村集体经济自繁自育猪场二期建

设项目投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2021年 10月 12日

（此件公开发布）

抄送：纪委监委，发改局，财政局，审计局，统计局。

盐池县审批服务管理局 2021年 10月 12日印发

- 3 -

附件：

盐池县青山乡壮大村集体经济自繁自育猪场二期建设项目投资概算核定表
序

号
项目名称

概算价值（万元） 技术经济指标（元） 占投

资额

（%）
建筑工程 安装工程 其他费用 合计 单位 数量 单位价值

一 工程费用 247.06 39.77 0.00 286.83 91

1 分娩舍 56.10 10.58 0.00 66.68

1.1 土建工程 56.10 56.10 ㎡ 374.00 1500.00

1.2 安装工程 8.98 8.98 ㎡ 374.00 240.00

1.3 湿帘 0.80 0.80 套 4.00 2000.00

1.4 风机 0.80 0.80 套 8.00 1000.00

2 保育舍 37.05 7.96 0.00 45.01

2.1 土建工程 37.05 37.05 ㎡ 247.00 1500.00

2.2 安装工程 7.16 7.16 ㎡ 247.00 290.00

2.3 湿帘 0.40 0.40 套 2.00 2000.00

2.4 风机 0.40 0.40 套 4.00 1000.00

3 育肥舍 107.10 12.11 0.00 119.21

3.1 土建工程 107.10 107.10 ㎡ 714.00 1500.00

3.2 安装工程 10.71 10.71 ㎡ 714.00 150.00

3.3 育肥猪槽 0.60 0.60 套 12.00 500.00

3.4 湿帘 0.40 0.40 套 2.00 2000.00

3.5 风机 0.40 0.40 套 4.00 1000.00

4 室外配套工程 27.81 3.12 30.93

- 4 -

4.1 围墙 17.78 17.78 米 400 444.50

4.2 道路硬化 4.37 4.37 ㎡ 380 115.00

4.3 面包砖铺装 2.66 2.66 ㎡ 231 115.00

4.4 大门 3.00 3.00 座 2 15000.00

4.5 给水管网 1.02 1.02 米 80 128.00

4.6 室外配电工程 2.10 2.10 米 150 140.00

5 粪污处理系统 19.00 6.00 0.00 25.00

5.1 黑膜沼气池 12.00 12.00 座 2 60000.00

5.2 污水管网（含检查井） 6.00 6.00 米 150 400.00

5.3 收集池 7.00 7.00 座 1 70000.00

二 其他费用 18.33 18.33 6

1 设计费 5.74 5.74

2 预算编制费 1.43 1.43

3 招标代理费 0.86 0.86

4 工程监理费 4.30 4.30

6 征地费 6.00 6.00

三 预备费 3% 9.15 9.15 3

总计 247.06 39.77 27.48 314.31 100